Ы

опиff

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГВАРДF,ЙСКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

1

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.02.2019г.
ль_zо

пгт. ГвардеЙское

О порялке noo"aor"* приема граждан
по личным вопросам заместителем главы
админисФацииlГвавдеЙслQгоlрельского поселениrI
Симферополhgrg.го рай9на Ресгryблики Крым t

по работе"с hД'СЬhёниеМ и директором
муниципапьного бюджетного уIреждения
кУчрежление по обеспечению деятельности
органов местного самоуправления муниципального
образования Гвардейское сельское поселение
Симферопольского района Ресгryблики Крымл

В соответствии с Фёдеральным законом от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации'1, в целях обеспечения необходимых условий для полного и

эффективного рассмотрения и решения обращений граждан, а также с целью
осуществления правового обеспечения деятельности по выполнению

исполнительно - распорядительных функчий по решению вопросов местного

значения в пределах должностных полномочий администрациц Гвардейского

сельского поселения Симферопольского района ,республики Крым и

возложенных обязанностей на муницип€tльное бюджетное учреждение
<учреждение по обеспечению деятельности органов местного

моуправления муниципального образования Гварлейское сельское

ение Симферопольского раЙона Республики Крым):

. Утвердить место проведения приема граждан по личным

заместителем главы администрации Гварлейского сельского

i"r" Симферопольского района Республики Крым по работе с

ениеМ и директором муниципаJIьного бюджетного учреждения
чреждение по обеспечqнию деятельности органов местного

самоуправления tмуниципального образования Гвардейское сельское

поселение Симферопольского района Республики Крым>, в помещении

кабинета Jф lб по ул. Карла Маркса 63, пгг. Гварлейское, Симферопольского

района, Республики Крым.
2, Утвердить график проведения приема граждан по личным

вопросам заместителем главы админисграции Гварлейского сельского

Ffu

ки Крым пореропольского рай
директором мунр
по обеспечению

муниципЕtльного
польского района Республики Крым>:

работеСимферопольского

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой,

, 'i.,:.
ý. Распоряжение вступаеТ в силУ с момента подпис ания,

и.В. Чичкин

бюджетного учреждения
местного

Гвардейское сельское

f

населением.